
                  

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 945-01/25-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-25-1 
Petrijanec, 10. travnja 2025.               

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne 

novine«, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 28. Statuta Općine 

Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine 

Petrijanec, na prijedlog općinskog načelnika, na 41. sjednici održanoj dana 10. travnja 2025. 

godine, donosi 

ODLUKU 
  o sklapanju nagodbe sa Županijskim državnim odvjetništvom u Varaždinu 

 

Članak 1.   

 Ovom Odlukom Općina Petrijanec prihvaća zahtjev za mirno rješenje spora 

Županijskog državnog odvjetništva u Varaždinu u predmetu broj N-DO-24/2024 za 

sklapanjem nagodbe radi priznanja prava vlasništva nekretnine zemljišnoknjižne oznake broj 

691/3, oranica sa 7 jutra i 1500 čhv, upisane u zk.ul. broj 2414 k.o. Petrijanec, u korist 

Republike Hrvatske. 

 

Članak 2. 

Ovlašćuje se općinski načelnik da pristupi potpisivanju nagodbe sa Županijskim 

državnim odvjetništvom u Varaždinu u vezi predmeta opisanog u članku 1. ove Odluke te na 

poduzimanje i drugih, povezanih radnji potrebnih za realizaciju pravnog posla.  

 

Članak 3.   

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

             mr. sc. Martin Evačić, v. r.

           

 


